[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2021 года                                                                                                         № 54
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за  многолетнюю добросовестную службу, высокое профессиональное мастерство при решении вопросов местного значения:
Крылова Дмитрия Александровича – первого заместителя главы города Югорска;

Долматова Игоря Николаевича – заместителя директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство Гласнер Светлану Валентиновну – заместителя заведующего по хозяйственной работе муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Радуга».
3. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня молодежи:

Довбыш Дениса Ивановича – заместитель директора муниципального автономного учреждения «Молодежный центр «Гелиос»;

Дерябина Максима Николаевича – дизайнера муниципального автономного учреждения «Молодежный центр «Гелиос»;

Трофимова Сергея Витальевича – печатника плоской печати муниципального автономного учреждения «Молодежный центр «Гелиос».
4. Наградить Почетной грамотой Думы города Югорска за многолетний труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации:

- Аралбаева Алика Гирфановича – заместителя начальника Отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску, майора полиции;
- Бушмакина Андрея Александровича – старшего государственного инспектора дорожного надзора Отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску;
4. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Председатель Думы города Югорска
 В.А. Климин
«29» июня 2021 года
   (дата подписания)